UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BỒNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 197/TB-UBND Bồng Sơn, ngày 22 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v công khai kết quả lấy phiếu tín nhiệm

Thực hiện Công văn số 324/HĐND-VP ngày 15/12/2023 của Hội đồng

nhân dân thị xã Hoài Nhơn về việc công khai trên phương tiện thông tin đại

chúng kết quả lấy phiếu tín nhiệm.

Uỷ ban nhân dân phường Bồng Sơn thông báo công khai kết quả lấy

phiếu tín nhiệm theo Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 về việc xác

nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do HĐND thị xã bầu

tại kỳ họp thứ 9 - HĐND thị xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 (có văn bản

đính kèm)

- Hình thức công khai:

  + Niêm yết tại văn bản Trụ sở UBND phường Bồng Sơn

  + Đăng tải trên Trang thông tin điện tử phường tên miền:

bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn

  + Đăng tải trên Trang ZALO phường, Tên Official Account (Tài khoản

chính thức): Phường Bồng Sơn _tỉnh Bình Định

  + Đài truyền thanh phường.

  Kính thông báo đến toàn thể quý cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, Nhân dân và cử tri trên địa bàn phường Bồng Sơn biết

theo dõi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND, UBND thị xã;

- TT Đảng uỷ, HĐND phường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Ban Thường trực UBMTTQVN phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Trưởng 11 khu phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

mailto:bongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn

		2023-12-24T09:01:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-24T10:37:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Bồng Sơn<ubndbongson@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!